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GUIDE DES MOBILITÉS

DÉPLACEZ-VOUS FACILEMENT DANS LA 
VILLE DE SAINT-CLAUDE

Horaires valables à partir du 
17 mars 2025
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UNE LIGNE PRINCIPALE

DEUX LIGNES SUR RÉSERVATION

LÉGENDE

Boutique URBUS • Accueil et vente

Divers infrastructures

Dépôt URBUS

Circulation dans les deux sens

Circulation sens unique

Arrêt de bus

Henri DunantEtables

Henri DunantLe Tomachon

SergerPlace du 9 avril

Lignes disponibles uniquement sur réservation :
    •  Sur le site internet 
Urbus.fr > Se déplacer > Urbus à la demande > Nous contacter
    •  Au 03 84 45 66 77 (prix d’un appel local)
Du lundi au vendredi | 9h • 12h / 13h45 • 17h
    •  En Agence Urbus : 48 rue du Collège, 39 200 Saint-Claude
Du lundi au vendredi | 9h • 12h / 13h45 • 17h

PLAN DE LA VILLE 
ET DU RÉSEAU URBUS



UNIQUEMENT SUR RÉSERVATION

Henri Dunant > Le Tomachon

Le Tomachon > Henri Dunant
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Les horaires ne sont donnés qu’à titre indicatif. Les conducteurs s’éfforcent de les respecter mais sont soumis aux aléas de la circulation. 
Merci de votre compréhension.

TOUTE L’ANNÉE | DU LUNDI AU VENDREDI TOUTE L’ANNÉE | LE SAMEDI

TOUTE L’ANNÉE | DU LUNDI AU VENDREDI TOUTE L’ANNÉE | LE SAMEDI

HORAIRES VALABLES A COMPTER DU 17 MARS 2025

HORAIRES VALABLES A COMPTER DU 17 MARS 2025

RÉSERVEZ VOTRE VOYAGE*

MODIFICATION HORAIRESANNULEZ VOTRE RÉSERVATION

TITRES ACCEPTÉS ET TARIFS*

Henri Dunant 9:30 - 14:30 -
Les Avignonnets 9:31 - 14:31 -

Les Perrières 9:33 - 14:33 -
Général de Gaulle 9:34 - 14:34 -

Capucine CPAM 9:35 - 14:35 -
Place Voltaire 9:37 - 14:37 -

Place du 9 avril 9:38 11:35 14:38 16:40
C.E.S Rosset 9:39 11:36 14:39 16:41

Musée de la Pipe 9:41 11:38 14:41 16:43
Cimetière Étapes 9:42 11:39 14:42 16:44

Mouton 9:44 11:41 14:44 16:46
Place des Serves 9:46 11:43 14:46 16:48

Hôpital 9:48 11:45 14:48 16:50
Le Tomachon 9:50 11:47 14:50 16:52

Henri Dunant 9:30 -
Les Avignonnets 9:31 -

Les Perrières 9:33 -
Général de Gaulle 9:34 -

Capucine CPAM 9:35 -
Place Voltaire 9:37 -

Place du 9 avril 9:38 11:35
C.E.S Rosset 9:39 11:36

Musée de la Pipe 9:41 11:38
Cimetière Étapes 9:42 11:39

Mouton 9:44 11:41
Place des Serves 9:46 11:43

Hôpital 9:48 11:45
Le Tomachon 9:50 11:47

Le Tomachon 9:55 12:00 14:55 17:10
Hôpital 9:56 12:01 14:56 17:11

Ecole du Faubourg 9:57 12:02 14:57 17:12
Faubourg Marcel 9:58 12:03 14:58 17:13
Place des Serves 9:59 12:04 14:59 17:14

Mouton 10:02 12:07 15:02 17:17
Cimetière Étapes 10:04 12:09 15:04 17:19

La Poyat 10:05 12:10 15:05 17:20
Place du 9 avril 10:07 12:12 15:07 17:22

Place Voltaire - 12:14 - 17:24
Capucine CPAM - 12:16 - 17:26

Général de Gaulle - 12:18 - 17:28
Les Perrières - 12:19 - 17:29
Henri Dunant - 12:20 - 17:30

Le Tomachon 9:55 12:00
Hôpital 9:56 12:01

Ecole du Faubourg 9:57 12:02
Faubourg Marcel 9:58 12:03
Place des Serves 9:59 12:04

Mouton 10:02 12:07
Cimetière Étapes 10:04 12:09

La Poyat 10:05 12:10
Place du 9 avril 10:07 12:12

Place Voltaire - 12:14
Capucine CPAM - 12:16

Général de Gaulle - 12:18
Les Perrières - 12:19
Henri Dunant - 12:20

Au 03 84 45 66 77 (prix d’un appel local)

Du lundi au vendredi | 9h • 12h / 13h45 • 17h

En Agence Urbus  
48 rue du Collège, 39 200 Saint-Claude 

Du lundi au vendredi | 9h • 12h / 13h45 • 17h

Certains horaires peuvent être réajustés en cours d’année. Pour 
connaître les dernières mises à jour, nous vous invitons à consulter 
les horaires en ligne sur le site : 
Urbus.fr > Se déplacer > Horaire des bus et fiches horaires.

Ticket unitaire | 1,30 €
Carte pass 10 voyages | 9,50 € 

PASS VOYAGES

LES ABONNEMENTS MENSUELS
Carte trafic | 29,50 €

Carte solidaire** | 6,50 €
Carte âge d’or** | 13,00 €

Carte diamant CCAS** | 6,50 €

Veuillez à prévenir au plus tôt en cas de demande de modification ou 
d’annulation de votre réservation, de retard ou d’un éventuel problème.

* Vous êtes tenu de vous présenter à l’arrêt de prise en charge cinq 
minutes avant l’heure convenue. Le conducteur ne peut pas attendre 

au-delà de l’horaire prévu.

RÉSERVATION OBLIGATOIRE AVANT 12H POUR UN 
PASSAGE LE LENDEMAIN. 
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Sur urbus.fr > Se déplacer 
> Urbus à la demande > Nous contacter

L’ensemble des titres sont valables sur toutes les lignes du 
réseau URBUS.

* Les abonnements scolaires ne sont pas acceptés
** justificatifs à fournir

UNIQUEMENT SUR RÉSERVATION

     Les abonnements scolaires ne 
sont pas autorisés sur cette ligne

i

     Les abonnements scolaires ne 
sont pas autorisés sur cette ligne

i


